
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Vliv působení nízkonákladové letecké dopravy na dopravní trh EU 

Autor práce: 

Ondřej Eperješi 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student přistupoval k zadanému úkolu samostatně a zodpovědně, v hojné míře vyyžíval 

možností konzultací. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

V analytické části práce student prokázal schopnost orientovat se v literatuře, která 

souvisí se zpracovávanou problematikou. Studentem zvolené zdroje byly vybrány správně a 

objevují se mezi nimi i cizojazyčné tituly. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je v souladu s normami a zákonnými ustanoveními které se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je zpracována přehledně, vyskytuje se v ní velmi málo pravopisných a 

typografických chyb. Práce je vhodně doplněna o obrázky a grafy. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Při zpracování student využil poznatků získaných při studiu zejména předmětů se 

zaměřením na leteckou dopravu. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Některé vzorce v práci nejsou čitelné (např. vzorec 1 na str. 27) a některým chybí číslo. 

Toto však nesnižuje kvalitu práce, která je na velmi vysoké úrovni. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 

 

 

V Pardubicích dne 11.6.2009 . 



 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


